



Inowłódz, 26.11.2021 r.

Gmina Inowłódz
ul. Spalska 2
97-215 Inowłódz
tel. 44 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

DO ZAINTERESOWANYCH

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pn. **Zmniejszenie barier transportowych w Gminie Inowłódz poprzez zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych**

Ogłoszenie nr **2021/BZP 00280427/01** z dnia **2021-11-23**

ID postępowania z miniPortalu: **34fe67ff-9e51-40b8-bf84-677734b92e5b**

W związku ze skierowanymi do zamawiającego pytaniami dotyczącymi ww. postępowania, zamawiający działając zgodnie z **art. 284 ust. 1, 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami bez ujawnienia źródła zapytania oraz zgodnie z **art. 286 ust. 1 i 2** dokonuje modyfikacji zapisów SWZ zgodnie z poniższym.

PYTANIA i ODPOWIEDZI do SWZ

ZESTAW PYTAŃ Nr 1 z dn. 23.11.2021 r.

Pytanie 1:

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wyrażenie zgody na dostawę samochodu fabrycznie nowego, zarejestrowanego, z przebiegiem nie większym niż 100 km.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę samochodu fabrycznie nowego, z przebiegiem nie większym niż 100 km. NIE wyraża zgody na dostawę pojazdu zarejestrowanego.

ZESTAW PYTAŃ Nr 2 z dn. 26.11.2021 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód z siedzeniami w układzie 2+1 (podwójny fotel+1 fotel pojedynczy) w II i III rzędzie siedzeń. Wózek montowany zamiennie z podwójnym fotelem z III rzędem siedzeń .

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści zaproponowany układ.

Pytanie 2:

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający. Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania przeglądów.

ODPOWIEDŹ: Do 10.000 kilometrów.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający ze względu na problemy produkcyjne w fabrykach samochodów w związku z pandemią wydłuży termin realizacji zamówienia do 160 dni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.



ZMIANA treści SWZ

Zamawiający w **ZAŁĄCZNIKU nr 5 do SWZ** OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA dodaje zapis:

1. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia uwzględnił wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, o których mowa art. 100 ust. 1 Pzp.
2. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie określił wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 1 Pzp.

Udzielone przez zamawiającego wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców,
tym samym wykonawca w przygotowywanej ofercie winien uwzględnić powyższe wyjaśnienia.

Powyższe zapisy stają się obowiązujące.

W pozostałym zakresie zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

Z poważaniem

WÓJT

Bogdan Kącki